
 

- Strana 1 z 13 - 
 

 
Sp. zn.: CN/71/CN/19 

                                                                                                                                                                                    Č.j.: 1965/19/CN 

 
Hodnotící komise vyhotovila v souladu s § 119 odst. 2 a § 123 ZZVZ Zprávu o hodnocení nabídek. 
 

1. Ustanovení komise 
 
Zadavatel jmenoval dne 7.5.2019 hodnotící komisi ve složení: 
 
  Členové komise a náhradníci: 
 

Člen 

HK 
Jméno, příjmení Organizace Náhradník 

HK 
Jméno, příjmení Organizace 

1. Mgr. Lenka 

Součková 

SOUE 5. Bohumír Sobotka SOUE 

2. Ing. Ivana 

Bubeníčková 

Finanční výbor ZPK 6. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, 

příspěvková organizace 

3. Ing. Oldřich 

Kepka 

Výbor pro oblast 

investic a správy 

majetku 

7. Libor Kodeda Centrální nákup, 

příspěvková organizace 

4. Lenka Vaculíková Centrální nákup, 

příspěvková 

organizace 

8. 
Josef Froněk Výbor pro oblast 

investic a správy 

majetku 

 

Komise pro otevírání nabídek zasedla dne 13. 5. 2019.  
Konaly se 3 jednání komise dne 13. 5.,20.5. 2019. a 22.5. 2019. 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň 

IČO/DIČ: 69456330 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SOUE Plzeň, Rekonstrukce sociálních zařízení tělocvičen, včetně rozvodů a instalací – 
2. etapa“ 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

- Strana 2 z 13 - 
 

2. Seznam nabídek 
 
Elektronické nabídky: 
 
 

Číslo 
nabídky: 

Dodavatel: IČO dodavatele: 
Datum a čas podání 

nabídky: 

E1 MENE INDUSTRY s.r.o. 61171344 10.05.2019 11:14:07 

E2   
J.C.E. Consulting & 
Engineering s.r.o. 

03939715 12.05.2019 16:39:24 

E3 Petr Milota 48331023 12.05.2019 22:53:52 

E4 SILBA - Elstav s.r.o. 64358844 13.05.2019 08:55:29 

 
 

Do konce lhůty pro podání nabídek (21. 2. 2019 do 10:00 hod.) zadavatel přijal 3 nabídky elektronické 
podobě pro část A – nábytek do učeben). Nabídka v elektronické podobě byla autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením manipulováno. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli 
doručena žádná nabídka. 
 

3. Otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek provedla dne 13. 5. 2019 od 10:00 hodin v sídle administrátora komise. 
 
Komise pro otevírání nabídek shledala nabídku E1, E2, E3 a E4 v elektronické podobě po kontrole splnění 
požadavků dle ust. § 107 ZZVZ jako vyhovující požadavkům zákona. 

4. Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení Dodavatele Cena bez DPH Pořadí 

E1 

MENE INDUSTRY s.r.o. 
Lobezská 53 
326 00 Plzeň  
IČO: 61171344 

7.797.369,87 
3. 
 

E2 

J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. 
Plzeňská 2761/315 
15500 Praha  
IČO: 03939715 

7.681.396,97 
2. 
 

E3 
Petr Milota  
Palackého 393, Blovice 336 01 
IČO: 48331023 

 6.727.865,02 

1. 
(odstoupil 

ze 
zadávacího 

řízení) 



 

- Strana 3 z 13 - 
 

E4 

SILBA - Elstav s.r.o. 
Letkov 155 
326 00 Plzeň-Letkov 
IČO: 64358844 

7.798.974,37 4. 

 
5. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 
Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Komise následně doporučí zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky, a ukončí svoji činnost.  
 
 

E2 

J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. 
Plzeňská 2761/315 
15500 Praha  
IČO: 03939715 

7.681.396,97 2. 

 
 

6. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Komise následně od 10:15 hodin kontrolovala obsah nabídky z hlediska splnění kvalifikace, podmínek 
účasti, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda dodavatel 
nepodal nepřijatelnou nabídku.  
Komise současně posoudila výši nabídkové ceny dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
Komise nezjistila po kontrole nabídky E1, E2, E3 a E4 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Komise na základě výše uvedených skutečností shledala, že dodavatel  E1, E2, E3 a E4 v podané nabídce 
splnil podmínky účasti zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 
Výsledek posouzení nabídky 
 
 
Nabídka č. E3 vybraný dodavatel – podaná v elektronické podobě 

Obchodní název dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

Petr Milota 48331023 Palackého 393, Blovice 336 01 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace  Ano 

Nabídka splňuje podmínky účasti zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách Ano 

Krycí list nabídky – podepsaný osobou oprávněnou Ano 

Čestné prohlášení základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 
dodavatel i poddodavatel 

Ano 

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
dodavatel 

Ano  
Živnostenský rejstřík – 48331023 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 



 

- Strana 4 z 13 - 
 

 

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
poddodavatel 

Ne*  
Obchodní rejstřík – 29107431 a 
spisovou značkou C25228  
 
 

Čestné prohlášení technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ 
 
 
 
 
 
 
 

 Ne** 
V souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v Zadávací dokumentaci 
k podání nabídek v bodu III.1.4.1.  
Technické kvalifikace Zadávací 
dokumentace měl být doložen 
seznam významných stavebních prací 
realizovaných Dodavatelem 
v posledních 5 letech; přílohou tohoto 
seznamu mělo být: 

a) Seznam min 3 významných 
dodávek výstavba, nebo 
rekonstrukce budov nebo 
školských zařízení 

1 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 6 000 000, - bez  DPH. 
 
2 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 4 000 000, - bez  DPH. 
 
3 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 500 000, - bez  DPH na instalatérské 
práce (vodovod – kanalizace) 

 
Dodavatel doložil kopie osvědčení 
objednatelů: 
 

 
Refrenceč.1 – ZČU v Plzni , 
Univerzitní 8, 306 14 Plzeň , IČO: 
49777513, cena 7.808.986,- Kč bez 
DPH, doba realizace 7/2018-10/2018, 
Demolice stávajícího vybavení a 
dispozice vč. příček.Nová 
dispozice,instalace ZTI,topení,elektro  
v 1 – 8 N.P. 
 
Refrence č.2 – ZČU v Plzni , 
Univerzitní 8, 306 14 Plzeň , IČO: 
49777513, cena 7.372.318,-Kč bez 
DPH, doba realizace 6/2016-9/2016, 
Rekonstrukce soc. zařízení komplet v 
1.N.P – 8. N.P 
 
Refrenceč.3 – MTStav Příbram, 
s.r.o., K Podlesí 649,  
Příbram IČO: 27240088, cena 
4.786.870,- Kč bez DPH, doba 
realizace 5/2015-9/2015, 
Rekonstrukce půdních prostor na 



 

- Strana 5 z 13 - 
 

kanceláře vč.instalací 
ZTI,topení,elektro 
 

b) V souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v 
Zadávací dokumentaci k 
podání nabídek v bodu 
III.1.4.2. Technické kvalifikace 
Zadávací dokumentace měl 
být doložen seznam techniků 
(či technických útvarů), - 1 
hlavní stavbyvedoucí, 
osvědčení o vzdělání – 
VŠ/SŠ stavebního či 
technického směru – 5 let 
praxe ve stavebnictví, 
osvědčení  podle zákona č. 
360/1992 Sb. V oboru 
pozemní stavby 
- 1 osoba odpovídající za 

odborné provádění 
elektroinstalačních prací 
(silnoproud) – osvědčení 
podle vyhlášky č. 50/1978 
Sb. Dle §8(pracovníci pro 
řízení činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem 
a pracovníci pro řízení 
provozu) ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Dodavatel doložil kopii osvědčení podle 
zákona č. 360/1992 Sb. V oboru 
pozemní stavby a kopii podle vyhlášky č. 
50/1978 Sb. Dle §8(pracovníci pro řízení 
činnosti prováděné dodavatelským 
způsobem a pracovníci pro řízení 
provozu) ve znění pozdějších předpisů 

 
Komise na základě výše uvedených skutečností shledala, že dodavatel v podané nabídce 
splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

Seznam dokladů 
nebo vzorků, 
jejichž předložení 
je podmínkou 
uzavření smlouvy 

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 
• výpis z evidence rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a 

současně právnické osoby; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; 

• potvrzení příslušného finančního úřadu, že v evidenci daní nemá 

zachycen splatný daňový nedoplatek; ne starší 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení; 

• čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;  



 

- Strana 6 z 13 - 
 

• čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

• potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ dodavatel 
 

• výpis z živnostenského rejstříku; ne starší 3 měsíce přede 

dnem podání nabídky 

Základní a Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ poddodavatel 

 
• čestné prohlášení prokazující základní způsobilost dle § 74 

ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ  

 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 
 

• Osvědčení objednatele – 3 významné stavební práce (1 

významná zakázka v hodnotě 6 000 000,- bez DPH, 2 

významná zakázka v hodnotě 4 000 000,- bez DPH a 3 

významná zakázka v hodnotě 500 000,-bez DPH 

• Osvědčení o vzdělání hlavní stavbyvedoucí, profesní 

životopis 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 sb., v platném znění v 

oboru pozemní stavby. 

• Osvědčení podle vyhlášky č.50/1978 Sb dle §8 (pracovníci 

pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem a 

pracovníci pro řízení provozu) ve znění pozdějších předpisů 

 

Doklady – skuteční majitelé dle § 122 odst.3 a 5 (pokud dodavatel nebude 
zapsán v Evidenci skutečných majitelů) 

 

- Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, 

- doklady z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli jsou zejména: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 



 

- Strana 7 z 13 - 
 

b) seznam akcionářů 

c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 
 

Návrh smlouvy o dílo - podepsaný osobou oprávněnou Ano 

Nabídka dodavatele byla úplná?  Ne 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena?  Ne 

Seznam poddodavatelů 

Ano 
Dodavatel čestně prohlásil, že 
provede veřejnou zakázku 
vlastními silami bez využití 
poddodavatelů. 

Technická specifikace Ano 

Závěr: 

 
 
* Účastník doložil Čestné prohlášení o kvalifikaci viz. příloha č. 2 ZD, kde vyplnil údaje 
pouze jednoho ze dvou uvedených poddodavatelů a to poddodavatele BH Plzeň s.r.o. - 
Radek Bečvář. Komise nedohledala údaje o základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a 
profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ u druhého uvedeného poddodavatele a to: IPC 
Klima s.r.o.- Petr Pinkr. 
 
Dodavatel neprokázal splnění podmínek v plném rozsahu dle požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
Komise se na svém jednání dne 13. 5. 2019 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení 
nabídky a doložení požadovaného čestného prohlášení o základní způsobilosti dle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ u druhého uvedeného poddodavatele a to: 
IPC Klima s.r.o.- Petr Pinkr. 
 
Dodavatel byl dne 15. 5. 2019 elektronicky, prostřednictvím e-mailu, vyzván 
k písemnému vysvětlení nabídky č. 2. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 
2 pracovní dny ode dne doručení, tj. do 17. 5. 2019 (včetně). 
 
Dodavatel nedoručil požadované vysvětlení nabídky a prostřednictvím e-mailu 
oznámil, že z kapacitních důvodů zakázku nebude realizovat a tím odstoupil ze 
zadávacího řízení. 
 
** Účastník doložil Osvědčení podle zákona č. 360/1992 sb., v platném znění v oboru 
pozemní stavby v kopii Ing. Karla Waltera, nicméně komise nedohledala předložené 
požadované dokumenty – Profesní životopis, Informace o vzdělání a praxi. 
 
Dodavatel neprokázal splnění podmínek v plném rozsahu dle požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
Komise se na svém jednání dne 13. 5. 2019 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení 
nabídky a doložení požadovaných dokumentů hlavního stavbyvedoucího: 
 
• Osvědčení o vzdělání hlavního stavbyvedoucího - min. SŠ/VŠ vzdělání 
stavebního či technického směru a minimálně 5 let praxe ve stavebnictví 
• Profesní životopis 
 
Dodavatel byl dne 15. 5. 2019 elektronicky, prostřednictvím e-mailu, vyzván 
k písemnému vysvětlení nabídky č. 1. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 
2 pracovní dny ode dne doručení, tj. do 17. 5. 2019 (včetně). 
 
Dodavatel nedoručil požadované vysvětlení nabídky a prostřednictvím e-mailu 



 

- Strana 8 z 13 - 
 

oznámil, že z kapacitních důvodů zakázku nebude realizovat a tím odstoupil ze 
zadávacího řízení. 
 
 
Nabídka dodavatele nesplňuje veškeré požadavky zadavatele a zákona. 
 
 

 

 
Komise závěrem konstatovala, že nabídka E3 neodpovídá zákonným požadavkům, nesplňuje podmínky 
účasti zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. Nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  
 
 
Nabídka č. E2 – podaná v elektronické podobě 

Obchodní název dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

 J.C.E. Consulting & Engineering 
s.r.o. 

03939715 
Plzeňská 2761/315 
15500 Praha 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace  Ano 

Nabídka splňuje podmínky účasti zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách Ano 

Krycí list nabídky – podepsaný osobou oprávněnou Ano 

Čestné prohlášení základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 
dodavatel i poddodavatel 

Ano 

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
dodavatel 

Ano  
Obchodní rejstřík – 03939715 a 
spisovou značkou oddíl C, 
vložka 240252 
kopie Živnostenský rejstřík  

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
poddodavatel 

Ano  
Obchodní rejstřík – 29107431 a 
spisovou značkou C 25228, 
 

Čestné prohlášení technická kvalifikace podle § 79 
 
 
 
 
 
 
 

V souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v Zadávací dokumentaci 
k podání nabídek v bodu III.1.4.1.  
Technické kvalifikace Zadávací 
dokumentace měl být doložen 
seznam významných stavebních prací 
realizovaných Dodavatelem 
v posledních 5 letech; přílohou tohoto 
seznamu mělo být: 

a) Seznam min 3 významných 
dodávek výstavba, nebo 
rekonstrukce budov nebo 
školských zařízení 

1 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 6 000 000, - bez  DPH. 
 
2 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 4 000 000, - bez  DPH. 
 



 

- Strana 9 z 13 - 
 

3 referenční zakázka – minimální 
finanční objem musí činit alespoň  
 500 000, - bez  DPH na instalatérské 
práce (vodovod – kanalizace) 

 
Dodavatel doložil kopie osvědčení 
objednatelů: 
 

 
Refrence č.1 – Konzervatoř Plzeň, 
Kopeckého sady 
338/10, Plzeň,  
cena 11.114.081,39 Kč bez DPH, 
doba realizace 18.7.2017 – 
18.12.2107,  
Provedení 
stavebních prací 
v objektu Tylova 
931/15 
 
Refrence č.2 – Petr Milota 
cena 4.114.151,- Kč bez DPH, 
doba realizace 7/2018 – 10/2018, 
Stavební práce 
 
Refrence č.3 – Petr Milota,  

    cena 515.000,- Kč bez DPH,  
    doba  realizace 23.7.2018 - 

23.8.2018, 
    Bezkanálová 

teplovodní 
přípojka a úpravy 
topného kanálu. 

 
b) V souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými v 
Zadávací dokumentaci k 
podání nabídek v bodu 
III.1.4.2. Technické kvalifikace 
Zadávací dokumentace měl 
být doložen seznam techniků 
(či technických útvarů), - 
-  1 hlavní stavbyvedoucí, 

osvědčení o vzdělání – 
VŠ/SŠ stavebního či 
technického směru – 5 let 
praxe ve stavebnictví, 
osvědčení  podle zákona 
č. 360/1992 Sb. V oboru 
pozemní stavby 

- 1 osoba odpovídající za 
odborné provádění 
elektroinstalačních prací 
(silnoproud) – osvědčení 
podle vyhlášky č. 50/1978 
Sb. Dle §8(pracovníci pro 
řízení činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem 
a pracovníci pro řízení 
provozu) ve znění 



 

- Strana 10 z 13 - 
 

pozdějších předpisů 
 

Dodavatel doložil osvědčení o 
vzdělání -  profesní životopis, 
kopii osvědčení podle zákona 
č. 360/1992 Sb. V oboru 
pozemní stavby a kopii podle 
vyhlášky č. 50/1978 Sb. Dle 
§8(pracovníci pro řízení 
činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem a 
pracovníci pro řízení provozu) 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Komise na základě výše uvedených skutečností shledala, že dodavatel v podané nabídce 
splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

Seznam dokladů 
nebo vzorků, 
jejichž předložení 
je podmínkou 
uzavření smlouvy 

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 
• výpis z evidence rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a 

současně právnické osoby; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; 

• potvrzení příslušného finančního úřadu, že v evidenci daní nemá 

zachycen splatný daňový nedoplatek; ne starší 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení; 

• čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;  

• čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

• potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 

• výpis z obchodního rejstříku; ne starší 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 
 

• Seznam významných dodávek – 3 významné dodávky (1 

významná dodávka v hodnotě 750 000,- bez DPH. 

  

Doklady – skuteční majitelé dle § 122 odst.3 a 5 (pokud dodavatel nebude 



 

- Strana 11 z 13 - 
 

zapsán v Evidenci skutečných majitelů) 

- Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, 

- doklady z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli jsou zejména: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

b) seznam akcionářů 

c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 
 

Návrh smlouvy o dílo - podepsaný osobou oprávněnou Ano 

Nabídka dodavatele byla úplná?  Ano 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena?  Ne 

Seznam poddodavatelů Ano 
 

Technická specifikace Ano* 

Závěr: 

 
* Účastník doložil pouze část technické specifikace, viz Příloha č. 6 – Soupis prací s 
výkazem výměr a to Rekapitulace stavby. Vzhledem k situaci, kdy se umístil jako druhý 
v pořadí, nebude vyzýván k doplnění. V případě odstoupení vybraného účastníka ze 
zadávacího řízení bude druhý účastník vyzván k doplnění nabídky. 
 
Dodavatel Petr Milota nedoručil požadované vysvětlení nabídky a prostřednictvím e-
mailu oznámil, že z kapacitních důvodů zakázku nebude realizovat a tím odstoupil ze 
zadávacího řízení. 
 
Komise se na svém druhém jednání dne 20. 5. 2019 rozhodla vyzvat dodavatele k 
vysvětlení nabídky a doložení požadovaných dokumentů A to kompletní Soupis prací 
vč. výkazu výměr. 
 
Dodavatel byl dne 20. 5. 2019 elektronicky, prostřednictvím e-mailu, vyzván k 
písemnému vysvětlení nabídky č. 1. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 2 
pracovní dny ode dne doručení, tj. do 22. 5. 2019 (včetně). 
 
Dodavatel doručil požadované vysvětlení nabídky elektronicky, prostřednictvím emailu 
dne 20.5.2019. Dodavatel doručil vysvětlení nabídky, kde uvedl požadované informace 
a zároveň předložil požadované dokumenty, a to kompletní Soupis prací vč. výkazu 
výměr. 
 
Název doloženého dokladu: VV SOUE a VV SOUE krček 
Označení vyhotovitele: J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. – Libor Juříček 
Obsah dokumentu: Dodavatel uvedl, že tímto doplňuje kompletní Soupis prací vč. 
výkazu výměr. 
 
Kompletní soupis prací vč. Výkazu výměr komise zkontrolovala a zjistila nulovou 
položku ve výkazu výměr, konkrétně položku č. 274 (EZS) záložní akumulátor. Komise 
se na svém třetím jednání dne 22. 5. 2019 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení 
nabídky. 
 
Dodavatel byl dne 22. 5. 2019 elektronicky, prostřednictvím e-mailu, vyzván k 
písemnému vysvětlení nabídky č. 2. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 2 
pracovní dny ode dne doručení, tj. do 24. 5. 2019 (včetně). 
 



 

- Strana 12 z 13 - 
 

Dodavatel doručil požadované vysvětlení nabídky elektronicky, prostřednictvím emailu 
dne 24.5.2019. Dodavatel doručil vysvětlení nabídky, kde uvedl požadované informace. 
Dodavatel prohlásil, že požadovaný záložní akumulátor 24 Ah je cenově již zahrnut v 
dodávce označené jako PČ-273 – GSM komunikátor a SIM karta.  
 
Název doloženého dokladu: Písemné vysvětlení č. 2, naší nabídky podané na veřejnou 
zakázku s názvem „SOUE Plzeň, Rekonstrukce sociálních zařízení tělocvičen, včetně 
rozvodů a instalací – 2. etapa“ 
Označení vyhotovitele: Libor Juříček 
Obsah dokumentu: Dodavatel prohlásil, že požadovaný záložní akumulátor 24 Ah je 
cenově již zahrnut v dodávce označené jako PČ-273 – GSM komunikátor a SIM karta. 
 
 
 
Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky zadavatele a zákona. 

 

 
Hodnotící komise závěrem konstatovala, že nabídka E2 odpovídá zákonným požadavkům, splňuje 
podmínky účasti zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  
 

7. Seznam vyřazených nabídek 
 

Nabídka E1, E2 a E4 nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. 
 
Nabídka E3 byla vyřazena ze zadávacího řízení vzhledem k odstoupení firmy Petr Milota ze zadávacího 
řízení. 

 
8. Závěrečné doporučení 

 
Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o tom, že bude vybrána nabídka dodavatele J.C.E. Consulting 

& Engineering s.r.o. IČO: 03939715, kde předložil celkovou nabídkovou cenu ve výši 7.681.396,97 Kč bez 
DPH (9.294.490,33 Kč vč. DPH). Vybraný dodavatel současně prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka 
byla úplná a splňovala požadavky zákona a zadávacích podmínek.  
 
Před uzavřením smlouvy dodavatel předloží na výzvu zadavatele elektronické originály nebo 
konvertované doklady: 
 

- Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
- Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
- Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 
- Doklady – skuteční majitelé dle § 122 odst. 3 a 5 (pokud dodavatel nebude zapsán v Evidenci 

skutečných majitelů) 
 

S vybraným dodavatelem zadavatel následně uzavře smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 15:55 hodin. 
 



 

- Strana 13 z 13 - 
 

V Plzni dne 27. 5. 2019 
 
Za členy hodnotící komise:  
 
Člen HK Jméno, příjmení Organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Lenka Součková SOUE 27. 5. 2019  

3. Ing. Ivana Bubeníčková Finanční výbor ZPK 27. 5. 2019  

5. 
Ing. Oldřich Kepka 

Výbor pro oblast investic 

a správy majetku 
27. 5. 2019  

6. 
Lenka Vaculíková 

Centrální nákup, 

příspěvková organizace 
27. 5. 2019  

 
Zapsala:  Lenka Vaculíková 
 
 
 


